
TEREZA
SRNEČKOVÁ
KANDIDÁTKA DO AKADEMICKÉHO SENÁTU FLKŘ
UTB VE ZLÍNĚ PRO FUNKČNÍ OBDOBÍ 2025 – 2027



2018-2022 Veřejnosprávní akademie a střední
škola Strážnice
2022 – současnost: 3. ročník studijního
programu Ochrana obyvatelstva
Budoucnost: Navazující studium na studijním
programu Bezpečnost společnosti
(specializace enviromentální bezpečnost)

Zájmy:
Občanská věda
Četba
Formule 1
Videohry

Občanská věda

Četba

Videohry

Formule 1

Studentka FLKŘ a komunikační manažerka
českého národního portálu občanské vědy.

Veřejnosprávní akademie a střední škola Strážnice.

Aktuálně ve 3. ročníku studijního programu
Ochrana obyvatelstva na FLKŘ

Kdo jsem? Mé zájmy

plánuji pokračovat na navazující magisterské
studium -  studijní program Bezpečnost společnosti
(specializace Environmentální bezpečnost).



Studentská vědecká odborná činnost 2024
 1. místo ve smíšené kategorii za práci „Analýza vybraných projektů
občanské vědy v České republice využitelných v ochraně obyvatelstva“.

CrisCon 2024 
účast a příspěvek na konferenci.

CrisCon 2024

Studijní úspěchy

SVOČ 2024



Chci spravedlivě zastupovat zájmy všech
studentů bez ohledu na studijní program.

Chci přispět ke zlepšení akademického
prostředí tak, aby fakulta byla nejen místem
učení, ale i inspirace, spolupráce a osobního

rozvoje.

Chci, aby studenti měli více možností zapojit
se do projektů a získat zkušenosti již během

studia.

Motivace

Proč kandiduji?

Zlepšení komunikace.

Zajištění příležitostí pro studenty.

Podpora proaktivních studentů.

Rozvoj akademického prostředí.

Klíčové body



Protože věřím v rovnost a spolupráci.

Protože chci, aby studenti měli možnost rozvíjet se a získávat praktické a nové
zkušenosti.

Protože efektivní komunikace na fakultě není jen slib – je to potřeba.

Pokud hledáte klidného a vyrovnaného krizového manažera, TAK

to nejsem. Pokud hledáte někoho, kdo si s vámi bude dělat

starosti a najde cestu z každé situace – jsem tady pro vás!

Proč mi dát svůj hlas?



Prohlašuji, že nepřísluším k jiné
akademické obci a nejsem členem

žádné politické strany ani hnutí.



Děkuji za pozornost!
Tereza Srnečková
Fakulta logistiky a krizového řízení
Ústav Ochrany obyvatelstva

„Nejušlechtilejším potěšením je radost z

porozumění.“ — Leonardo Da Vinci


